
UCHWAŁA NR XLI/365/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 
stadionu miejskiego przy ul. Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz 713, poz. 1378) Rada  Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:         

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 
stadionu miejskiego przy ul. Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XXIV/197/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia26 czerwca 2008r. w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej stadionu miejskiego przy ul. Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim(Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2008r. poz. 1606). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8738CF-5642-45A2-91B7-C75F0F63F136. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/365/2021 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 
– stadionu miejskiego przy ul. Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim 

§ 1. Stadionem miejskim zarządza Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim; 

§ 2. W skład stadionu wchodzi boisko trawiaste oraz „Euroboisko” 
o sztucznejnawierzchni z oświetleniem i budynek socjalny. 

§ 3. Stadion miejski jest czynny od wtorku do piątku od 8:00 do 14:00 oraz od 16:00 do 
20:00, a w weekendy w zależności od czasu rozgrywanego meczu. 

§ 4. Ze stadionu miejskiego można korzystać wyłącznie w stroju i obuwiu sportowym. 

§ 5. Ze stadionu miejskiego nieodpłatnie korzystać mogą w szczególności: 

1) dzieci i młodzież szkolna z terenu miasta i gminy Drawsko Pomorskie w obecności 
opiekuna, nauczyciela, trenera w roku szkolnym (wrzesień – czerwiec każdego roku) 
w godzinach od 8.00 do 15.00 

2) stowarzyszenia i kluby sportowe z terenu gminy Drawsko Pomorskie we wszystkie dni 
tygodnia pod nadzorem instruktora lub trenera. 

§ 6. Rezerwacji obiektów sportowych można dokonywać w Urzędzie Miejskim 
w Drawsku Pomorskim w Referacie Promocji i Sportu od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8:00 – 14:00. 

§ 7. Niewykorzystana rezerwacja wiąże się z pokryciem pełnych kosztów. 

§ 8. Opłaty za korzystanie z obiektu określone w odrębnej uchwale RadyMiejskiej 
w Drawsku Pomorskim należy wpłacać na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Drawsku 
Pomorskim w terminie nie przekraczającym14 dni od skorzystania z obiektu. 

§ 9. Imprezy towarzyszące rozgrywkom piłkarskim muszą być uzgodnione z Burmistrzem 
Drawska Pomorskiego. 

§ 10. Na terenie stadionu miejskiego obowiązuje zachowanie porządku i czystości. 

§ 11. Zabrania się na terenie stadionu miejskiego: 

1) wnoszenia i spożywania alkoholu; 

2) palenia papierosów; 

3) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i broni; 

4) wnoszenia niebezpiecznych narzędzi i materiałów; 

5) wprowadzenia psów i innych zwierząt.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8738CF-5642-45A2-91B7-C75F0F63F136. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie Uchwały NR XXIV/197/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
26 czerwca 2008 roku w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu
użyteczności publicznej stadionu miejskiego przy ul Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim
spowodowane jest zmianami godzin i uaktualnieniem regulaminu stadionu miejskiego.

Stadion miejski przy ul. Okrze 1 w Drawsku Pomorskim stanowią własność gminy
Drawsko Pomorskie i jest obiektem użyteczności publicznej, ma ogólnodostępny charakter
i konieczne jest ustalanie zasad korzystania z tego obiektu. Regulamin stanowi jasne
i przejrzyste zasady korzystania ze stadionu miejskiego dla wszystkich użytkowników.
Uchwalony regulamin nałoży na osoby korzystające ze stadionu miejskiego przy ul.
Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim mają obowiązek stosowania określonych norm i zasad,
godzin otwarcia obiektu, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego standardu
kultury społecznej. Zawarte w nim przepisy pozwolą stworzyć zarządcy i służbom
porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego zachowania się,
ograniczając akty wandalizmu i chuligaństwa. Podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8738CF-5642-45A2-91B7-C75F0F63F136. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 5


	Załącznik

